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Federasyonumuzun 31 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirilen ilk Olağan Genel 

Kurulunda delegelerimiz tarafından verilen yetki ile bu önemli göreve devam etmekteyiz. 

Atalarımızın mirası olan bu önemli kadim geleneği yeni nesillere aktarma görevinin 

sorumluluğu ve bilincinde Federasyonumuzun kurulları ve teşkilatları ile çalışmalarımıza 

devam etmiş bulunmaktayız. Bu kapsamda yapılan çalışmalarımızın meyvelerini çok hızlı 

bir şekilde almaya başladık ve ilk Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştirdiğimiz tarihte 

496 tescilli kulüp, 4.370 erkek ve 2.864 kadın olmak üzere toplamda 7.234 lisanslı sporcu 

sayısına ulaşılmıştı. Bugün geldiğimiz noktada 778 tescilli kulüp, 12.112 erkek sporcu ve 

9.871 kadın sporcu sayısına ulaşarak geçen üç yıl içerisinde sporcu sayısı % 300’ün 

üzerinde bir artış göstermiştir. Bu veriler değerlendirildiğinde ülke sathında Geleneksel 

Türk Okçuluk sporunu yapan ve bu spora gönül veren kemankeşlerin sayısı her geçen gün 

hızla artmaktadır.   

Çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim alabilmeleri ve sporun tanıtımı için önemli 

yapı taşlarından olan antrenörlerimizin eğitimine önem verilmiş ve Olağan Genel Kuruldan 

bugüne kadar 11 adet I. Kademe yardımcı antrenör yetiştirme kursu ve 6 adet II. Kademe 

temel antrenör yetiştirme kursu Ankara, İstanbul, Bursa, Mersin, Tokat, Konya illerinde 

açılmıştır. Eğitim alanında taleplerin karşılanabilmesi için birçok farklı şehirde antrenör 

eğitim planlamaları yapılmıştır. Antrenör Yetiştirme kurslarına  katılarak başarılı olan 826 

kişi antrenör belgesi almaya hak kazanmıştır. Yine bu süreçte 3 adet Aday Hakem Yetiştirme 

Kursu açılmış ve mevcut hakem sayımız 409 a ulaşmıştır. 

Federasyonumuz tarafından hazırlanarak her sezon başında ilan edilen 2022-2023 ve 

2024 yıllarına ait faaliyet programlarımızdaki müsabakalarımız yoğun katılımlarla 

gerçekleştirilmiştir. Bununla beraber okul sporları, gençlik merkezleri arası müsabakalar ve 

ünilig müsabakaları da bu süreçte ilgili kurumlarla beraber organize edilerek başarılı bir 

şekilde tamamlanmıştır.  

Federasyonumuz kurullarının iş ve işlemlerinin değerlendirilmesi, kurullar arasında 

gerçekleştirilen iş ve işlemlerin camiamızın istek ve talepleri doğrultusunda inşa 

edilebilmesi amacıyla Antalya’da İl Temsilcileri istişare toplantısı gerçekleştirildi. 

Federasyonumuzun iç dinamikleri ile gerçekleştirilen istişare toplantısına il faaliyetlerinin 

koordinasyonunun sağlanması ve sürekli büyümekte olan camiamızın beklentilerinin 

illerden başlayarak karşılanabilmesi için il temsilcilerimizin de katılımıyla çok verimli bir 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde asrın felaketi olan Kahramanmaraş merkezli 

depremden on bir ilimiz etkilenmiş ve birçok vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. Deprem 

sonrası devletimizin tüm kurum ve kuruluşları el birliği ile o bölgede yaşayan 

vatandaşlarımızın yardımına koşulmuştur. Federasyon başkanlığı olarak bizlerde depremden 



etkilenen bölgelerde yaşayan vatandaşlarımıza temel ihtiyaç malzemeleri başta olmak üzere 

psikolojik destek olması amacıyla spor malzemesi yardımı yapılmış ve deprem bölgelerinde 

faaliyetlere devam edilebilmesi sağlanmaya çalışılmıştır. 

    

2021 yılında Konya’da yapılması planlanan ancak pandemi dolayısıyla 2022 yılında 

ülkemizin ev sahipliğinde Konya’da gerçekleştirilen 5. İslami Dayanışma Oyunlarına 

ülkemizi temsilen katılım sağladık ve müsabaka sonucunda 4 altın, 4 gümüş ve 3 bronz 

madalya kazandık. 

 

29 Eylül – 2 Ekim 2022 tarihileri arasında Bursa/İznik te düzenlenen 4. Dünya Göçebe 

Oyunlarında ülkemizi Milli Takım düzeyinde temsil eden sporcularımız 4 altın, 2 gümüş ve 2 

bronz madalya elde ederek bizlere büyük sevinç yaşattılar. 

 

Federasyonumuzun 2019 yılında kuruluşundan sonraki adım olan uluslararası bir 

birliğin oluşturulması, uluslararası arenada bilinirliğin arttırılması ve farklı kültürlere sahip 

toplumlar ile bir araya gelme fırsatını yakalamak en önemli hedeflerimiz arasında yer 

almaktadır. Türkiye’nin öncülüğünde farklı ülkelerde Geleneksel Okçuluk 

federasyonlarının kurulması, uluslararası geleneksel okçuluk birliğinin kurulması ve 

devamında uluslararası alanda yapılacak olan yarışmalarda geleneksel okçuluk sporunun 

yer alması amacıyla gerekli tüm çalışmalar hız kesmeden devam etmektedir. 

 

Geleneksel Okçuluğun kültürel bir miras olarak benimsenmesi, ata sporumuzun 

bugünün ve geleceğin nesillerine sevdirilmesi, sporcuları eğitmek, desteklemek, hızla 

gelişen ve değişen sosyal ve kültürel hayattaki değişmelere ayak uydurabilmek amacıyla 

kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği çalışmaları yapılmıştır. Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü eğitim modülleri içerisinde zeka oyunları kategorisinde yer alan Geleneksel 

Türk Okçuluk branşının sportif branşlar kategorisine alınması ve usta öğreticilik kurslarının 

kaldırılarak federasyonumuz tarafından yapılan antrenörlük kurslarına katılan 2. Kademe 

antrenör belgesine sahip kişiler tarafından söz konusu eğitimlerin yapılması için gerekli 

girişimlerde bulunulmuştur.  

 

Kulüp ve sporcu sayılarımızın arttırılması, çocuk ve gençlerimizin zararlı maddelere 

karşı bilinçlendirilmesi amacıyla Yeşilay Derneği, Yeşilay Spor Kulübü ve federasyonumuz 

arasında protokol imzalanmıştır. 

 

Federasyon faaliyetlerimizi gerçekleştirirken bir taraftan da il ve özel faaliyetlere de 

bütçe imkanlarımız ölçüsünde destekler verilmiş ve birçok il faaliyetine yönetim kadrosu ile 

katılım sağlanarak camiamızla birlik ve beraberliğimizi artırmaya çalışılmıştır.  

 

Bununla beraber federasyon faaliyetlerimize katılan kulüplerimize yine bütçe 

imkanları dahilinde destek olmaya çalıştık çalışıyoruz. Kamu kurum ve kuruluşların, 

kulüplerimizin malzeme taleplerine cevap vermeye çalıştık. 

 

Federasyonumuzun iş ve işlemlerinde kullanılmak üzere bakanlık tarafından 

aktarılan ödeneklerin yanında sponsorluk çalışmalarımız da artarak devam etmektedir. 

 

Saygılarımızla. 
 

 

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu 

Yönetim Kurulu 


